

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขอยท่านกทุง หมู่ที่ 2 บ้านร่ำหมาด ตำบลเกาะกลาง อำเภอกะลาสินดา จังหวัดกระบี่		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง (กองช่าง)		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	538,000.00 บาท (ห้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
4. ลักษณะงาน	โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 275 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร ลงวัสดุไหล่ทาง ช้างละ 0.50 ม. และแต่งร่องระบายน้ำ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ ที่ อบรม.กำหนด		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	27 ต.ค. 2564		
	เป็นเงิน	542,000.00 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)	
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อฯ	1	แผ่น
	6.2 เอกสารประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางฯ	1	ชุด
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	7.1 นายทิวานนท์ สุทธิเกิด	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
	7.2 นางสาวสุดา หิมปอง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
	7.3 นายเชาวลิต ชนะกุล	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประธานกรรมการฯ
กรรมการ
กรรมการ

นายทิวานนท์ สุทธิเกิด
นางสาวสุดา หิมปอง
นายเชาวลิต ชนะกุล

ผู้อำนวยการกองช่าง
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

.....
.....
.....

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขอย่านกุง หมู่ที่ 2 บ้านรำหมาด ตำบลเกาะกลาง อำเภอลำดวน จังหวัดกระบี่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 275.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	550.00	1.78	979.00	1.3795	2.46	1,350.53
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	825.00	11.37	9,380.25	1.3795	15.68	12,940.05
4	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นที่ทางกลบหลุมบ่อ(หินผุหรือลูกรัง)เฉลี่ย 2.5 ซม	ลบ.ม.	27.51	205.59	5,654.75	1.3795	283.61	7,800.73
8	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	734.52	30,298.95	1.3795	1,013.27	41,797.40
10	ผิวทางคอนกรีตรูปลูกบาศก์280กก./ตร.ซม.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	362.21	298,823.25	1.3795	499.67	412,226.67
11	Expansion Joint	ม.	15.00	241.85	3,627.75	1.3795	333.63	5,004.48
12	Contraction Joint	ม.	66.00	179.45	11,843.70	1.3795	247.55	16,338.38
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง (วัสดุหินผุ หรือวัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	55.00	205.12	11,281.60	1.3795	282.96	15,562.97
15	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	16.00	1,173.89	18,782.24	1.3795	1,619.38	25,910.10
17	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	2,060.61	2,060.61	1.3795	2,842.61	2,842.61
22	งานป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.00	362.88	362.88	1.3795	500.59	500.59
					393,094.98		รวม	542,274.51

ตัวอักษร (-ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด 542,000.00

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 393,094.98

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

* คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง ครั้นนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คำนวณราคากลาง ณ 27 ต.ค. 2564

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายทิวานนท์ สุทธิเกิด) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวสุดา ทิมปอง) เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเชาวลิต ชนะกุล) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ เพราะ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.เกาะกลาง

(นายวีรธรรม เชื้อคิวะ)

วันที่

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่

(นายวีรธรรม เชื้อคิวะ) นายก อบต.เกาะกลาง

วันที่